
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
BURMISTRZA GOLINY 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2024 

Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 pkt 2 i 6 uchwały nr LXIV/443/2023 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/443/2023 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
budżetu Gminy Golina na rok 2024 zmienionej: 

- zarządzeniem nr 5/2024 z dnia 23 stycznia 2024 roku 

- uchwałą nr LXV/457/2024 z dnia 31 stycznia 2024 roku 

- uchwałą nr LXVI/465/2024 z dnia 29 lutego 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchwalone w § 1 ust. 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 108 519,35 zł, to jest do kwoty 
81 417 600,24 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 108 519,35 zł, to 
jest do kwoty 58 449 304,07 zł. 

2. Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zwiększa się o kwotę 16 423,00 zł, to jest do kwoty 7 627 254,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Uchwalone w § 2 ust. 1 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 108 519,35 zł, to jest do kwoty 
88 940 176,27 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 108 519,35 zł, to 
jest do kwoty 56 493 861,19 zł. 

4. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami zwiększa się o kwotę 16 423,00 zł, to jest do kwoty 7 627 254,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

5. W załączniku nr 4 do uchwały nr LXIV/443/2023 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 28 grudnia 2023 roku 
wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 4. 

6. W załączniku nr 7 do uchwały nr LXIV/443/2023 Rady Miejskiej w Golinie z 28 grudnia 2023 roku 
wprowadza się zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Bobrowo w przedsięwzięciu Przystosowanie 
pomieszczeń na działalność kulturalno-oświatową lokalnej społeczności w rozdziale 92109 kwotę 580,00 zł 
z § 4210 przenosi się na § 4300. 

7. W załączniku nr 13 do uchwały nr LXIV/443/2023 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 28 grudnia 
2023 roku wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 5. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 marca 2024 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Golinie i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz Goliny 
 
 

Mirosław Durczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F00CBE-B19E-499A-AC5B-ACEB0438E871. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 21/2024 Burmistrza Goliny z 14 marca 2024 roku zmieniający załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 313 971,00 16 423,00 330 394,00

75011 Urzędy wojewódzkie 146 779,80 16 423,00 163 202,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

146 771,00 16 423,00 163 194,00

801 Oświata i wychowanie 1 084 368,58 26 949,00 1 111 317,58
80195 Pozostała działalność 0,00 26 949,00 26 949,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 26 949,00 26 949,00

852 Pomoc społeczna 628 021,00 50 970,39 678 991,39
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 36 538,39 36 538,39

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 36 538,39 36 538,39

85295 Pozostała działalność 13 300,00 14 432,00 27 732,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 216,00 14 432,00 21 648,00

855 Rodzina 7 530 161,50 14 176,96 7 544 338,46
85501 Świadczenie wychowawcze 4 497,00 2 600,00 7 097,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 510,00 2 600,00 5 110,00
85595 Pozostała działalność 23 299,50 11 576,96 34 876,46

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 299,50 11 576,96 34 876,46

Razem: 81 309 080,89 108 519,35 81 417 600,24

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F00CBE-B19E-499A-AC5B-ACEB0438E871. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 21/2024 Burmistrza Goliny z 14 marca 2024 roku zmieniający załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2024 rok
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 7 241 177,05 16 423,00 7 257 600,05

75011 Urzędy wojewódzkie 146 771,00 16 423,00 163 194,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 593,00 13 700,00 121 293,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 107,26 2 300,00 22 407,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 942,06 300,00 3 242,06

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 600,00 123,00 1 723,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 85 750,00 0,00 85 750,00
4220 Zakup środków żywności 750,00 1 000,00 1 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -1 000,00 79 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 963 146,19 26 949,00 24 990 095,19
80101 Szkoły podstawowe 16 695 271,00 0,00 16 695 271,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 420 152,00 -1 071,00 8 419 081,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 631 066,00 1 071,00 632 137,00

80195 Pozostała działalność 204 250,19 26 949,00 231 199,19

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 51 755,12 22 478,50 74 233,62

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 363,07 4 470,50 13 833,57

852 Pomoc społeczna 3 733 299,62 50 970,39 3 784 270,01
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 72 000,00 36 538,39 108 538,39

3110 Świadczenia społeczne 57 000,00 36 538,39 93 538,39
85295 Pozostała działalność 551 362,31 14 432,00 565 794,31

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy 7 200,00 14 400,00 21 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 196,00 -3 000,00 200 196,00
4270 Zakup usług remontowych 1 066,00 390,00 1 456,00
4300 Zakup usług pozostałych 203 350,00 -390,00 202 960,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16,00 32,00 48,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 173,00 3 000,00 4 173,00
855 Rodzina 8 458 397,89 14 176,96 8 472 574,85

85501 Świadczenie wychowawcze 4 497,00 2 600,00 7 097,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F00CBE-B19E-499A-AC5B-ACEB0438E871. Podpisany Strona 3



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 510,00 2 600,00 5 110,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 615 966,02 0,00 615 966,02
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 382 878,00 -1 121,00 381 757,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 706,00 721,00 25 427,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 213,00 400,00 613,00

85595 Pozostała działalność 23 299,50 11 576,96 34 876,46

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 18 287,32 9 073,00 27 360,32

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 647,30 321,52 968,82

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 4 364,88 2 182,44 6 547,32

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 892 507,56 0,00 7 892 507,56
90095 Pozostała działalność 427 482,00 0,00 427 482,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 -2 000,00 55 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 306 364,84 0,00 4 306 364,84
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 072 814,69 0,00 1 072 814,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 524,03 -580,00 86 944,03
4300 Zakup usług pozostałych 39 526,06 580,00 40 106,06

Razem: 88 831 656,92 108 519,35 88 940 176,27

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F00CBE-B19E-499A-AC5B-ACEB0438E871. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 21/2024 Burmistrza Goliny z 14 marca 2024 roku zmieniający załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2024 rok
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 146 771,00 16 423,00 163 194,00

75011 Urzędy wojewódzkie 146 771,00 16 423,00 163 194,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

146 771,00 16 423,00 163 194,00

Razem: 7 610 831,00 16 423,00 7 627 254,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 146 771,00 16 423,00 163 194,00

75011 Urzędy wojewódzkie 146 771,00 16 423,00 163 194,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 593,00 13 700,00 121 293,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 107,26 2 300,00 22 407,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 942,06 300,00 3 242,06

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 600,00 123,00 1 723,00

Razem: 7 610 831,00 16 423,00 7 627 254,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F00CBE-B19E-499A-AC5B-ACEB0438E871. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do zarządzenia nr 21/2024 Burmistrza  Goliny z 14 marca 2024 roku zmieniający załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na 2024 rok

 Wykaz wydatków majątkowych na rok 2024

I. Wydatki majątkowe

Lp.  Rozdz. § Nazwa
Plan na rok 2024 Zmiana

Plan po
zmianach

w tym z
fund.soł.

1 01043 6050 Budowa wodociągów na terenie gminy 50 000,00 50 000,00 0,00

2 01043 6058 Uporządkowanie gospodarki wodnej na terenie gminy Golina 720 142,41 720 142,41 0,00

3 01043 6059 Uporządkowanie gospodarki wodnej na terenie gminy Golina 165 632,75 165 632,75 0,00

4 01043 6370 Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Golinie wraz z przebudową sieci wodociągowej 5 994 500,00 5 994 500,00 0,00

5 01043 6050 Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Golinie wraz z przebudową sieci wodociągowej 852 072,00 852 072,00 0,00

6 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej Węglew Kolonia ul. Rubinowa, Kraśnica ul. Nad
Stawami, ul. Makowa, ul. Liliowa 100 258,00 100 258,00 0,00

7 01044 6058 Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy Golina 2 044 557,59 2 044 557,59 0,00

8 01044 6059 Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy Golina 1 963 293,09 1 963 293,09 0,00
Razem dział 010 11 890 455,84 11 890 455,84 0,00

9 60014 6300
Pomoc finansowa dla Powiatu Konińskiego z przeznaczeniem na realizację zadania
Wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych w ciągu drogi 3229P w m. Golina 20 000,00 20 000,00 0,00

10 60016 6050 Budowa chodnika i ścieżki rowerowej w ramach przebudowy ulicy Targowej w Golinie 1 622 875,53 1 622 875,53 0,00

11 60016 6050
Budowa chodnika i ścieżki rowerowej w ramach przebudowy drogi nr 472067P -
sołectwo Golina - Kolonia 24 000,00 24 000,00 24 000,00

12 60016 6050
Budowa drogi gminnej wraz z odwodnieniem i oświetleniem w m. Kraśnica (odcinek
Węglew - Kraśnica) 9 627 596,66 9 627 596,66 0,00

13 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej 472012 - sołectwo Spławie 0,00 0,00 0,00

14 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie Budowa spójnej w OF AK sieci
ścieżek rowerowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą 50 000,00 50 000,00 0,00

15 60016 6050
Wykonanie dokumentacji na budowę drogi w miejscowości Kraśnica Kolonia wzdłuż
posesji od nr 33d do nr 50 (do drogi gminnej 146) 60 000,00 60 000,00 0,00

16 60016 6050
 Budowa drogi w miejscowości Kraśnica Kolonia wzdłuż posesji od nr 33d do nr 50
(do drogi gminnej 146) - sołectwo Kraśnica 40 000,00 40 000,00 40 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F00CBE-B19E-499A-AC5B-ACEB0438E871. Podpisany Strona 6



17 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 472032 - sołectwo Rosocha 24 000,00 24 000,00 24 000,00

18 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Golina - ul. 3 Maja i ul. Zofii Nałkowskiej 105 300,00 93 140,00 198 440,00 0,00

19 60016 6370 Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Golina - ul. 3 Maja i ul. Zofii Nałkowskiej 1 999 700,00 1 999 700,00 0,00

20 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej i aplikacyjnej dla zadania pn. Budowa ciągu
pieszo - rowerowego przy  ul. Generała Sikorskiego w Golinie oraz Budowa pasa dla
rowerów ul. Makowa,w m. Kraśnica w ramach ZIT 120 000,00 120 000,00 0,00

21 60016 6050 Budowa i przebudowa dróg, ulic i chodników na terenie gminy 110 908,00 -93 140,00 17 768,00 0,00
Razem dział 600 13 804 380,19 0,00 13 804 380,19 88 000,00
22 70005 6060 Wykup gruntów 50 000,00 50 000,00 0,00
Razem dz. 700 50 000,00 50 000,00 0,00
23 80101 6059 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kawnicach 100 000,00 100 000,00 0,00
Razem dział 801 100 000,00 100 000,00 0,00
24 85195 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej na Budowę Ośrodka Zdrowia w Golinie 157 440,00 157 440,00 0,00
Razem dział 851 157 440,00 157 440,00 0,00
25 85395 6060 Zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych 580 000,00 580 000,00 0,00
Razem dział 853 580 000,00 580 000,00 0,00

26 90002 6050
Modernizacja istniejącego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na
terenie Miasta i Gminy Golina 2 465 111,88 2 465 111,88 0,00

27 90015 6050 Budowa oświetlenia na ul. Wiatracznej - sołectwo Kawnice 10 000,00 10 000,00 10 000,00

28 90015 6050 Zakup i montaż 2 szt. lamp solarnych - sołectwo Adamów 13 000,00 13 000,00 13 000,00

29 90015 6010 Objęcie udziałów w Spółce " Oświetlenie uliczne i drogowe" 100 000,00 100 000,00 0,00

30 90095 6050 Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw - sołectwo Radolina 22 878,00 22 878,00 22 878,00
31 90095 6050 Zagospodarowanie placu na potrzeby rekreacyjno - integracyjne w m. Golina 25 000,00 25 000,00 0,00

32 90095 6050
Opracowanie programu funkcjonalno -  użytkowego oraz wniosku i studium
wykonalności dla zadania Zagospodarowanie terenu przy ul. Kwiatowej/Piaskowej 51 000,00 51 000,00 0,00

33 90095 6050

Opracowanie programu funkcjonalno - użytkowego oraz wniosku i studium
wykonalności  dla zadania pn.Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na
terenie gminy Golina 20 000,00 20 000,00 0,00

34 90095 6058 Budowa placu zabaw przy ul. Kolejowej w m. Golina 42 632,00 42 632,00 0,00
35 90095 6059 Budowa placu zabaw przy ul. Kolejowej w m. Golina 24 368,00 24 368,00 0,00
Razem dział 900 2 773 989,88 2 773 989,88 45 878,00
36 92109 6050 Dalszy ciąg prac przy budowie hali namiotowej - sołectwo Głodowo 20 000,00 20 000,00 20 000,00
37 92109 6050 Prace wykończeniowe budynku świetlicy wiejskiej - sołectwo Lubiecz 23 352,44 23 352,44 23 352,44

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F00CBE-B19E-499A-AC5B-ACEB0438E871. Podpisany Strona 7



38 92109 6050
Wykonanie klimatyzacji w sali świetlicy wiejskiej (zakupy i montaż) -  sołectwo
Barbarka 18 482,73 18 482,73 18 482,73

39 92109 6050
Wykonanie klimatyzacji w sali świetlicy wiejskiej (zakupy i montaż) -  sołectwo
Adamów 13 000,00 13 000,00 13 000,00

40 92109 6050

Udział w Konkursie Programu Wielkopolska Odnowa Wsi z przeznaczeniem na
modernizację świetlic wiejskich wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu
(sołectwo Kolno,Spławie,Kraśnica,Radolina) 133 500,00 133 500,00 43 500,00

41 92120 6570
Dotacja celowa na finansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych -
remont i przebudowa budynku plebanii  kościoła parafialnego  w Kawnicach 990 000,00 990 000,00 0,00

42 92120 6570
Dotacja celowa na finansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych -
remont elewacji plebanii oraz kościoła parafialnego  w Myśliborzu 800 000,00 800 000,00 0,00

43 92120 6570 Dotacja celowa na finansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 43 500,00 43 500,00 0,00

44 92120 6589 Przebudowa i rozbudowa Przedszkola "Baśniowy Dworek" w m. Golina 800 000,00 800 000,00 0,00
Razem dział 921 2 841 835,17 2 841 835,17 118 335,17

45 92601 6050
Modernizacja istniejącego kompleksu sportowo - rekreacyjnego "Moje Boisko -Orlik
2012" przy Szkole Podstawowej w Kawnicach 248 214,00 248 214,00 0,00

Razem dział 926 248 214,00 248 214,00 0,00
Razem wydatki majątkowe 32 446 315,08 32 446 315,08 252 213,17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F00CBE-B19E-499A-AC5B-ACEB0438E871. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 21/2024 Burmistrza Goliny  z 14 marca 2024  roku 

Środki z Funduszu Pomocy 
Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej na 2024 rok

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan na rok
2024 Zmiana

Plan po
zmianach na

rok 2024

I. Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13
ustawy  - zadanie zlecone

§ 905 Przychody jednostek  samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych
ustawach 1 282,31 1 282,31

DOCHODY 7 216,00 14 432,00 21 648,00

852 85295 2100
Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę
świadczeń pieniężnych z art. 13 ustawy 7 216,00 14 432,00 21 648,00

WYDATKI: 8 498,31 14 432,00 22 930,31

852 85295 2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności 1 282,31 0,00 1 282,31

852 85295 3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy 7 200,00 14 400,00 21 600,00

852 85295 4350
Zakup towarów w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 16,00 32,00 48,00

II. Wypłata świadczeń rodzinnych - zadanie zlecone

DOCHODY 23 299,50 11 576,96 34 876,46

855 85595 2100
Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę
świadczeń rodzinnych z pochodnymi 23 299,50 11 576,96 34 876,46

WYDATKI 23 299,50 11 576,96 34 876,46

855 85595 3290

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP 18 287,32 9 073,00 27 360,32

855 85595 4350
Zakup towarów w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 647,30 321,52 968,82

855 85595 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy
(składki na ub.społ. I zdrowotne od
zasiłku piel.) 4 364,88 2 182,44 6 547,32

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F00CBE-B19E-499A-AC5B-ACEB0438E871. Podpisany Strona 9



III.  Edukacja dzieci z Ukrainy - zadanie własne

§ 905 Przychody jednostek  samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych
ustawach 61 118,19 61 118,19

DOCHODY 0,00 26 949,00 26 949,00

801 80195 2100
Środki z Funduszu Pomocy na edukację
dzieci z Ukrainy 0,00 26 949,00 26 949,00

WYDATKI 61 118,19 26 949,00 88 067,19

801 80195 4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 51 755,12 22 478,50 74 233,62

801 80195 4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy (składki na ubezpieczenie
społeczne) 9 363,07 4 470,50 13 833,57

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F00CBE-B19E-499A-AC5B-ACEB0438E871. Podpisany Strona 10



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 21/2024 z 14 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2024 
 
I. DOCHODY wg stanu na 29 lutego 2024 roku      81 309 080,89 
zmiana o               108 519,35 
__________________________________________________________________________________ 
Razem           81 417 600,24 
 
II. WYDATKI wg stanu na 29 lutego 2024 roku      88 831 656,92 
zmiana o               108 519,35 
 
Razem           88 940 176,27 
 
 
 
Zmiany w dochodach budżetu wprowadza się w związku z: 
- otrzymaniem dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu rządowego 
„Posiłek w szkole i w domu” 36 538,39 zł 
- otrzymaniem dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań administracji rządowej 
16 423,00 zł 
- zwrotem nienależnie pobranego świadczenia wychowawczego 2 600,00 zł 
- otrzymania środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na: 
   1) dodatkowe zadania oświatowe 26 949,00 zł 
   2) wypłatę świadczeń z art. 13 ustawy 14 432,00 zł 
   3) wypłatę świadczeń rodzinnych 11 576,96 zł. 
Zmiany wprowadzone w planie wydatków wynikają z bieżących potrzeb oraz otrzymanych 
dochodów.  
W załączniku wydatków majątkowych kwotę 93 140,00 zł przenosi się z zadania Budowa 
i przebudowa dróg, ulic i chodników na terenie gminy na zadanie Przebudowa dróg gminnych 
w miejscowości Golina ul. 3 Maja i ul. Zofii Nałkowskiej (§ 6050 środki własne). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F00CBE-B19E-499A-AC5B-ACEB0438E871. Podpisany Strona 11


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 BURMISTRZA GOLINY z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


